



3.1.1

TANINMA HAQQINDA ŞƏHADƏTNAMƏ  
RECOGNITION CERTIFICATE

№ CL.A.CMP-00001.24

Bununla təsdiq edilir ki,

This is to certify that,

**"Azsafety Production" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti**  
**"Azsafety Production" Limited Liability Company**

Caspian Lloyd – un tələblərinə uyğun işləri, müvafiq şəhadətnaməyə əlavədə verilmiş fəaliyyətləri icra edən müəssisə kimi Caspian Lloyd tərəfindən tanınır.

Is recognized by Caspian Lloyd as a Firm performing the work listed in annex to this certificate in accordance with the requirements of Caspian Lloyd.

Baxış aktı №

CL.A.A.CMP-00001.24

13.02.2024

Survey Report No.

(tarix/date)

Göstərilmiş işlərin icrasının nəticəsinə uyğun, müəssisənin sənədlərində aşağıdakılar qeyd olunmalıdır:

The Firm's documents on the results of the above works are to bear the note:

«İşlər, "Caspian Lloyd" – un tələblərinə uyğun həyata keçirilir»

«The works have been carried out in accordance with the requirements of Caspian Lloyd »

Müvafiq şəhadətnamənin əlavələri ilə etibarlıdır müddəti

13.02.2029

This Certificate with annex is valid until

Hər 12

aydan bir təsdiq olunma şərti ilə

Subject to confirmation each

month(s)

Müvafiq şəhadətnamə, "Caspian Lloyd" – un "Ümumi xidmət şərtləri" – ndə göstərilmiş hallarda öz qüvvəsini itirir.

This Certificate becomes invalid in cases stipulated in the "Common Rules of Service" of "Caspian Lloyd".

Verilmə tarixi

13.02.2024

Date of issue

"Caspian Lloyd"



Əfqan Məmmədov/ Afgan Mammadov

(ad,soyad/full name)



ŞƏHADƏTNAMƏNİN TƏSDİQİ  
CONFIRMATION OF CERTIFICATE

Keçirilmiş sınaq və baxışların nəticəsində müvafiq şəhadətnamənin fəaliyyəti təsdiq edilir.  
According to the results of the test and survey the availability of this certificate is confirmed.

Etibarlıdır : \_\_\_\_\_

Valid until

Təsdiqlənmə tarixi : \_\_\_\_\_

Date of confirmation

S.Y. Mühəndis-müfəttiş \_\_\_\_\_  
L.S. Surveyor (ad, soyad/imza / name/signature)

Keçirilmiş sınaq və baxışların nəticəsində müvafiq şəhadətnamənin fəaliyyəti təsdiq edilir.  
According to the results of the test and survey the availability of this certificate is confirmed.

Etibarlıdır : \_\_\_\_\_

Valid until

Təsdiqlənmə tarixi : \_\_\_\_\_

Date of confirmation

S.Y. Mühəndis-müfəttiş \_\_\_\_\_  
L.S. Surveyor (ad, soyad/imza / name/signature)

Keçirilmiş sınaq və baxışların nəticəsində müvafiq şəhadətnamənin fəaliyyəti təsdiq edilir.  
According to the results of the test and survey the availability of this certificate is confirmed.

Etibarlıdır : \_\_\_\_\_

Valid until

Təsdiqlənmə tarixi : \_\_\_\_\_

Date of confirmation

S.Y. Mühəndis-müfəttiş \_\_\_\_\_  
L.S. Surveyor (ad, soyad/imza / name/signature)

Keçirilmiş sınaq və baxışların nəticəsində müvafiq şəhadətnamənin fəaliyyəti təsdiq edilir.  
According to the results of the test and survey the availability of this certificate is confirmed.

Etibarlıdır : \_\_\_\_\_

Valid until

Təsdiqlənmə tarixi : \_\_\_\_\_

Date of confirmation

S.Y. Mühəndis-müfəttiş \_\_\_\_\_  
L.S. Surveyor (ad, soyad/imza / name/signature)



TANINMA HAQQINDA ŞƏHADƏTNAMƏYƏ № CL.A.CMP-00001.24 (3.1. 1 formasına)

ƏLAVƏ

ANNEX

TO RECOGNITION CERTIFICATE № CL.A.CMP-00001.24 (to the form 3.1.1)

Müəssisə tərəfindən həyata keçirilən işlərin adları

Names of works performed by the Firm

1. Can salların servisi
2. Yanğından mühafizə sistemlərinin və vasitələrinin quraşdırılması, texniki xidmət və təmiri.
3. Yanğınsöndürmə ləvazimatının, ilkin yanğınsöndürmə vasitələrinin təmiri və onlara xidmət, yanğınsöndürmə vasitələrinin keyfiyyətinin bərpası.
4. Xilasedici jiletlər, dairələr və qoruyucu kostyumların servisi
5. Nəfəs aparatlarının, yanğınsöndürən dəmir və kompozit balonların hidravlik sınağı

1. Liferaft service
2. Installation and maintenance of fire protection system and service
3. Primary firefighting maintenance equipment and service
4. Service of life jackets, life rings and protective suits
5. Hydraulic testing and repair of breathing apparatus, fire extinguishers and composite cylinders

"Caspian Lloyd"



Əfqan Məmmədov/ Afgan Mammadov

(ad,soyad/full name)

L.S